RM.0050.74.2018
ZARZADZENIE NR 373/18

BURMISTRZA CZARNEJ BIALOSTOCKIEJ

z dnia 28 wrzesnia 2018 r.
w sprawie zmian w budzecie Gminy Czarna Bialostocka na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pktl 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz.
1693) oraz uchwaty Nr XXXVII/255/17 Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockiej z dnia 14
grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Czarna Biatostocka na 2018 rok
zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodow 1 wydatkow budzetowych o kwote 270 505 zt — zgodnie z
zatacznikiem nr 1.

§ 2. Zwigksza si¢ 1 zmniejsza si¢ plan dochodow budzetowych o kwotg 2 900 zt — zgodnie z
zalgcznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu gminy, polegajacych na przeniesieniu
wydatkow migdzy rozdziatami i paragrafami w ramach dziatu — zwigksza si¢ 1 zmniejsza si¢
plan wydatkow w kwocie 130 425 zl — zgodnie z zalgcznikiem.

§ 4. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodow ogotem: 55 444 581,08 zl, w tym:
- dochody biezace w wysokosci 39 823 974,08 zl,

- dochody majatkowe w wysokosci 15 620 607,00 zt,
2) Plan wydatkow ogotem: 60 243 617,08 zl, w tym:
- wydatki biezace w wysokosci 36 050 136,08 zl,

- wydatki majgtkowe w wysokosci 24 193 481,00 zi,

§ 5. Deficyt budzetu gminy w wysokosci 4 799 036 zl, ktory zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z:

1) zacigganych kredytow w kwocie 2 500 000 zi,

2) wolnych srodkow, jako nadwyzki srodkow pienieznych na rachunku biezacym budzetu
gminy wynikajgcych z rozliczen kredytdw i pozyczek z lat ubiegltych — w kwocie 2 299
036 zi.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zalgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 373/18

Burmistrza Czarnej Bialostockiej

z dnia 28 wrze$nia 2018 r.

Zmiany w planie dochodéw i wydatkéw budzetu gminy na 2018 r.

Klasyfikacja

Zwigkszenie

Dzial ’ Rozdzial ‘

§

dochodow

Zwigkszenie
wydatkow

Obja$nienia paragrafow

Dochody i wydatki biezace — zadania zlecone

750

75011

2010

3.012

4210

3.012

Zwigkszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na zakup przez gming
urzadzen stuzacych do obstugi
srodka identyfikacji elektronicznej
wydawanego przez ministra
wlasciwego do spraw wewnetrznych
w publicznym systemie identyfikacji
elektronicznej przylaczonym do
wezta krajowego — pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-
11.3111.410.2018.AK z dn.
26.09.2018 r.

852

85213

2010

2.860

4130

2.860

Zwigkszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na optacenie sktadki
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierajace niektdre Swiadczenia
rodzinne oraz zasitek dla opiekuna na
podstawie ustawy o $wiadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze
Srodkéw publicznych — pismo
Podlaskiego Urzedu Wojewodzkiego
w Biatymstoku nr FB- :
[1.3111.450.2018.PAP z dn.
25.09.2018 1.

855

85501

2060

264.633

3110

260.664

4210

. .2.000

4300

1.969

Zwigkszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na realizacje¢
$wiadczenia wychowawczego, o
ktérym mowa w ustawie o pomocy
panstwa w wychowywaniu dzieci
oraz na realizacj¢ dodatku
wychowawczego 1 dodatku do
zryczattowanej kwoty, o ktorych
mowa w ustawie o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastepczej—
pismo Podlaskiego Urzedu
Wojewaddzkiego w Bialymstoku nr
FB-11.3111.457.2018.PAP z dn.
28.09.2018 r.

OGOLEM

270.505

270.505

X
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Zmiany w planie wydatkow w dziale 852 oraz 855 dotyczg planu finansowego Miejsko —
Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej w Czarnej Biatostockie;j.
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Zalgcznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 373/18

Burmistrza Czarnej Bialostockiej

z dnia 28 wrzesnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodéw i wydatkéw budzetu gminy na 2018 r.

Klasyfikacja

Zmniejszenie

Dzial | Rozdzial |

§

dochodoéw

Zwigkszenie
dochodéw

Objasnienia paragrafow

Dochody i wydatki biezace — zadania wlasne

921

92105

2320

2.900

Zmniejszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z Powiatu Bialostockiego,
przeznaczonej na organizacje
imprezy kulturalnej pn. ,,XII
Spotkania Hubertowskie” w Puszczy
Knyszynskiej — Czarna Biatostocka
2018 —umowa z dn.28.08.2018 r..

Do

chody i wydatki

biezace — porozumienie z jst

921

92105

2320

2.900

Zwigkszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z Powiatu Biatostockiego,
przeznaczonej na organizacje
imprezy kulturalnej pn. ,,XII
Spotkania Hubertowskie” w Puszczy
Knyszynskiej — Czarna Biatostocka
2018 — umowa z dn.28.08.2018 r..

OGOLEM

2.900

2.900

X
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Zalacznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 373/18
Burmistrza Czarnej Bialostockiej
z dnia 28 wrzes$nia 2018 r.

Zmiany w planie wydatkéow budzetu gminy na 2018 r.

Klasyfikacja Zwigkszenie Zmniejszenie Rodzai zadania
Dzial | Rozdzial § wydatkow wydatkow L
Wydatki biezace
4210 4.000 wilasne
750 75023
4260 4.000 wilasne
Dzial 750 4.000 4.000
4110 4.900 wlasne
754 75412
4170 4.900 wlasne
Dzial 754 4.900 4.900
4010 109.000 wiasne
4040 3.325 wlasne
4110 8.425 wlasne
80104
4120 3.900 wlasne
801
4140 2.000 wiasne
4700 2.000 wlasne
80113 4120 100 wilasne
80195 4010 110.300 wlasne
Dzial 801 119.525 119.525
4210 700 wlasne
851 85154
4700 700 wilasne
Dzial 851 700 700
4210 1.300 wilasne
900 90002
4260 1.300 wilasne
Dzial 900 1.300 1.300
OGOLEM
Widatki bieigee 130.425 130.425
WYDATKI RAZEM 130.425 ' 130.425

Zmiany w planie wydatkow w rozdziale 80104 dotyczg planu finansowego Przedszkola w
Czarnej Biatostockie;j.
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